
Sägebandführung und Gehäuse

No. 056710Z_056711Z_56717_56718

Stand: 11/14

1

www.rothenberger.de


Sägebandführung und Gehäuse

No. 056710Z_056711Z_56717_56718

Stand: 11/14

Pos. Bezeichnung Artikelnr. Menge Preis (€)

1 Aufkleber ROTHENBERGER 81429 1 a. A.

2 Winkel für Abdeckung vorne 81482 1 a. A.

3 Zylinderschraube M5 x 10 83941 2 a. A.

4 Federring 5 DIN 127 84094 2 a. A.

5 Aufkleber PORTACUT BSR 81406 1 a. A.

6 Aufkleber PORTACUT BSP 81438 1 a. A.

7 Aufkleber „WARNUNG“ 81428 1 a. A.

8 Abdeckung 81405 1 a. A.

9 Sägeband 14tpi HSS 56605 1 a. A.

10 Piktogramm Bedienung 81430 1 a. A.

11 Piktogramm Einstellung 81433 1 a. A.

12 Späneschutz B 81448 1 a. A.

13 Plastikknopf PB3010 81365 1 a. A.

15 Bundschraube M10 x 90 81367 1 a. A.

16 Sechskantmutter M10 81380 1 a. A.

17 Halteschraube 10x30 81390 3 a. A.

18 U- Scheibe 10 85816 3 a. A.

19 Kugellager 6200ZZ 81398 2 a. A.

20 U- Scheibe 10 85816 1 a. A.

21 Lagerbuchse 81486 1 a. A.

22 Scheibe 81420 1 a. A.

23 Kugellager 6000ZZ N60002RS 1 a. A.

24 U- Scheibe 10 85816 1 a. A.

25 Linsenkopfschraube M6x10 83508 2 a. A.

26 Federring 6 86887 2 a. A.

27 Haltewinkel B 81403 1 a. A.

28 Kugellager 6000ZZ N60002RS 1 a. A.

29 U- Scheibe 10 85816 1 a. A.

30 Halteschraube 10x35 81391 2 a. A.

31 U- Scheibe 10 85816 2 a. A.

32 Kugellager 6200ZZ 81398 1 a. A.

33 Lagerbuchse 81486 1 a. A.

34 Scheibe 81420 1 a. A.

35 Halteschraube 10x30 81390 1 a. A.

36 U- Scheibe 10 85816 1 a. A.

37 Kugellager 6200ZZ 81398 1 a. A.

38 U- Scheibe 10 85816 1 a. A.

39 Schneidschraube 4x6 81068 2 a. A.

40 Deckelverschluss 81009 1 a. A.

41 Späneschutz A 81452 1 a. A.

42 Sechskantschraube 6x10 81375 2 a. A.

43 U-Scheibe 6 83651 2 a. A.

44 Haltewinkel 81485 1 a. A.

45 Anschlag 81468 1 a. A.

46 U-Scheibe 5 85938 1 a. A.

47 Inbusschraube 5x8 83563 1 a. A.

48 D-Spring pin 5 x 15 81077 1 a. A.

49 Federring 6 85811 2 a. A.

50 Inbusschraube M6x20 DIN 912 83782 2 a. A.

51 Sägebandführung rechts 81474 1 a. A.

52 Spannstift 5x25 81395 2 a. A.

53 Federring 6 85811 2 a. A.

54 Schraube M6x25 H98368 2 a. A.

55 Sechskantmutter M6 81031 1 a. A.

56 Stellschraube 81162 1 a. A.

57 Kugellager 625ZZ 81088 2 a. A.

58 U-Scheibe 5 81005 1 a. A.

59 Mutter M5 81036 2 a. A.

60 U-Scheibe 5 81005 1 a. A.

61 Kugellager 625ZZ 81088 2 a. A.

62 Kugellager 625ZZ 81088 2 a. A.

63 U-Scheibe 5 81005 1 a. A.

64 Mutter M5 81036 2 a. A.

65 U-Scheibe 5 81005 1 a. A.

66 Kugellager 625ZZ 81088 2 a. A.

68 Schraube M6x10 81633 2 a. A.

69 Abstreifblech 81414 1 a. A.

70 Abstreifgummi 81415 1 a. A.

71 Führungsblock hinten 81164 1 a. A.

72 Zylinderschraube 81165 4 a. A.

2

www.rothenberger.de


Sägebandführung und Gehäuse

No. 056710Z_056711Z_56717_56718

Stand: 11/14

Pos. Bezeichnung Artikelnr. Menge Preis (€)

73 Kugellager 605ZZ 84093 1 a. A.

74 Kugellager 605ZZ 84093 1 a. A.

75 Stellschraube 81162 1 a. A.

76 Sechskantmutter M6 81031 1 a. A.

77 Kugellager 625ZZ 81088 2 a. A.

78 U-Scheibe 5 81005 1 a. A.

79 Mutter M5 81036 4 a. A.

80 U-Scheibe 5 81005 1 a. A.

81 Kugellager 625ZZ 81088 2 a. A.

82 Kugellager 625ZZ 81088 2 a. A.

83 U-Scheibe 5 81005 1 a. A.

84 U-Scheibe 5 81005 1 a. A.

85 Kugellager 625ZZ 81088 2 a. A.

86 U-Scheibe 83619 1 a. A.

87 U-Scheibe 10 85816 1 a. A.

88 Sechskantschraube M10 x 35 81015 1 a. A.

89 Feststellknopf SS47 81010 1 a. A.

90 Führungshalter vorn 81167 1 a. A.

91 Federring 6 85811 2 a. A.

92 Inbusschraube M6x20 DIN 912 81077 2 a. A.

93 Spannhülse 5x15 81077 1 a. A.

94 Führungsblock vorn 81168 1 a. A.

95 Zylinderschraube 81165 4 a. A.

96 Deckelverschluss 81009 1 a. A.

97 Schneidschraube 4x6 81068 2 a. A.

98 Schraube M6X25L 85814 2 a. A.

99 Federring 6 81621 2 a. A.

100 Handgriff 81442 1 a. A.

102 Grundplatte 81402 1 a. A.

SET Abstreifer kpl. (69, 70) 81413 1 a. A.

SET Abdeckung kpl. BSP (1-4, 6, 8, 10, 11) 81437 1 a. A.

SET Abdeckung kpl. BSR (1-4, 6, 8, 10, 11) 81404 1 a. A.

WICHTIG! Um die Sicherheit und Zuverlässigkeit des Produktes zu erhalten, dürfen Reparaturen, Überholungs- und

Einstellarbeiten nur von ROTHENBERGER Kelkheim oder autorisierten Service-Werkstätten ausgeführt werden.

Verwenden Sie nur Original-Ersatzteile. Bestellen Sie Ihre Zubehör und Ersatzteile bei Ihrem Fachhändler oder bei

unserer Hotline Service After Sales

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

3

http://www.tcpdf.org
www.rothenberger.de


Antriebseinheit

No. 056710Z_056711Z_56717_56718

Stand: 08/14

1

www.rothenberger.de


Antriebseinheit

No. 056710Z_056711Z_56717_56718

Stand: 08/14

Pos. Bezeichnung Artikelnr. Menge Preis (€)

1 Linsenkopfschraube 10x20 81387 1 a. A.

2 Federring A10 DIN 127 H98272 1 a. A.

3 U-Scheibe 10 85816 1 a. A.

4 Linsenkopfschraube 6x18 81500 3 a. A.

5 Haltering 81491 1 a. A.

6 Laufgummi 81233 1 a. A.

7 Sicherungsring 32 DIN471 81397 1 a. A.

8 Kugellager 6002ZZ T855287 1 a. A.

9 Kugellager 6002ZZ T855287 1 a. A.

10 Inbusschraube M6x20 DIN 912 83782 3 a. A.

11 Federring 6 86887 6 a. A.

12 Antriebsrad 81502 1 a. A.

13 Antriebszahnrad 81161 1 a. A.

14 Haltescheibe unten 81503 1 a. A.

15 Achse für Antriebsscheibe 81353 1 a. A.

16 Senkschraube 4x16 81389 3 a. A.

17 Motoraufkleber 81427 1 a. A.

18 U-Scheibe 10 85816 1 a. A.

19 Federring A10 DIN 127 H98272 1 a. A.

20 Linsenkopfschraube 10x20 81387 1 a. A.

21 Motor 100V komplett (17, 21-25/set) 81411 1 a. A.

21 Motor 110V komplett (17, 21-25/set) 81431 1 a. A.

21 Motor 220/230V komplett (17, 21-25/set) 81432 1 a. A.

22 Federring 5 DIN 127 84094 4 a. A.

23 Zylinderschraube 5x175 81392 4 a. A.

24 Motorhaube 81498 1 a. A.

25 Blechtreibschraube 81393 1 a. A.

26 Haken mit Öse 81495 1 a. A.

27 Federring B8 DIN 127 85935 1 a. A.

28 Linsenkopfschraube 8x18 81385 1 a. A.

29 Halteblech 81412 1 a. A.

30 Linsenkopfschraube M6x10 83508 3 a. A.

SET Antriebsrad kpl. (1-16) 81439 1 a. A.

WICHTIG! Um die Sicherheit und Zuverlässigkeit des Produktes zu erhalten, dürfen Reparaturen, Überholungs- und

Einstellarbeiten nur von ROTHENBERGER Kelkheim oder autorisierten Service-Werkstätten ausgeführt werden.

Verwenden Sie nur Original-Ersatzeile. Bestellen Sie Ihre Zubehör und Ersatzteile bei Ihrem Fachhändler oder bei

unserer Hotline Service After Sales

Tel. +49 6195 - 800 8200 

Fax: +49 6195 - 800 7491 

  service@rothenberger.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2

mailto: service@rothenberger.com 
http://www.tcpdf.org
www.rothenberger.de


Spannvorrichtung

No. 056710Z_056711Z_56717_56718

Stand: 08/14

1

www.rothenberger.de


Spannvorrichtung

No. 056710Z_056711Z_56717_56718

Stand: 08/14

Pos. Bezeichnung Artikelnr. Menge Preis (€)

1 Linsenkopfschraube 8x20 81386 1 a. A.

2 Federring B8 DIN 127 85935 1 a. A.

3 U-Scheibe 8 85815 1 a. A.

4 Spanngriff 81463 1 a. A.

5 Scheibe 81462 1 a. A.

6 Laufgummi 81233 1 a. A.

7 Riemenscheibe 81497 1 a. A.

8 Haltescheibe, oben 81496 1 a. A.

9 Kugellager 6002ZZ T855287 2 a. A.

10 Sicherungsring 32 DIN471 81397 1 a. A.

11 Senkschraube 4x16 81389 3 a. A.

12 Inbusschraube M6x20 DIN 912 83782 2 a. A.

13 Federring 6 85811 2 a. A.

14 Abdeckplatte 81443 1 a. A.

15 Schraube M6x40 81623 2 a. A.

16 Flansch 81461 1 a. A.

18 Federring 6 85811 2 a. A.

20 Exzenterwelle 81445 1 a. A.

21 Ösenschraube 81504 1 a. A.

22 U-Scheibe 10 85816 1 a. A.

23 Federring A10 DIN 127 H98272 1 a. A.

24 Zylinderschraube 10x12 81377 1 a. A.

25 Lagerbock 81444 1 a. A.

26 U-Scheibe 81509 1 a. A.

27 Feder 81366 1 a. A.

28 Scheibe 81501 1 a. A.

29 Mutter M8 86890 1 a. A.

SET Riemenscheibe kpl. (6-11) 81440 1 a. A.

WICHTIG! Um die Sicherheit und Zuverlässigkeit des Produktes zu erhalten, dürfen Reparaturen, Überholungs- und

Einstellarbeiten nur von ROTHENBERGER Kelkheim oder autorisierten Service-Werkstätten ausgeführt werden.

Verwenden Sie nur Original-Ersatzeile. Bestellen Sie Ihre Zubehör und Ersatzteile bei Ihrem Fachhändler oder bei

unserer Hotline Service After Sales

Tel. +49 6195 - 800 8200 

Fax: +49 6195 - 800 7491 

  service@rothenberger.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2

mailto: service@rothenberger.com 
http://www.tcpdf.org
www.rothenberger.de


Parallel-Schraubstock (BSP)

No. 056710Z_056711Z_56717_56718

Stand: 11/14

1

www.rothenberger.de


Parallel-Schraubstock (BSP)

No. 056710Z_056711Z_56717_56718

Stand: 11/14

Pos. Bezeichnung Artikelnr. Menge Preis (€)

1 Sechskantschraube 16x65 81374 2 a. A.

2 Scheibe 16 81382 2 a. A.

3 Rolle 81466 2 a. A.

4 Radhülse 81467 2 a. A.

5 Scheibe 16 81382 2 a. A.

6 Mutter M16 81379 2 a. A.

7 Sechskantschraube 81358 1 a. A.

8 U-Scheibe 8 85949 1 a. A.

9 Haltekette 81360 1 a. A.

10 Mutter M8 85793 1 a. A.

12 Sechskantschraube 10x40 81372 1 a. A.

13 Federring A10 DIN 127 H98272 1 a. A.

14 Scheibe 10 83966 1 a. A.

15 Spannbacke hinten 81505 1 a. A.

16 Sechskantschraube M10 x 35 81015 1 a. A.

17 Federring A10 DIN 127 H98272 1 a. A.

18 Spannhülse 10 83966 1 a. A.

19 Sechskantschraube 10x40 81372 1 a. A.

20 Spannhülse 10 83966 1 a. A.

21 Federring A10 DIN 127 H98272 1 a. A.

22 Hülse 81355 1 a. A.

23 Spannbacke vorne 81479 1 a. A.

24 Skala 81490 1 a. A.

25 Halteplatte 81475 2 a. A.

26 Sechskantschraube 6x10 81375 4 a. A.

27 Führungsbock 81480 1 a. A.

28 Stift 81357 1 a. A.

29 Niet 2 x 4.8 86255 3 a. A.

30 Spanngriff 81363 1 a. A.

31 Spanngriffhebel 81476 1 a. A.

32 Führungsschlitten 84047 1 a. A.

33 Spannhülse 3.5 x 12 DIN 1481 88597 1 a. A.

34 Spannstock Grundkörper 81454 1 a. A.

35 Handrad 81356 1 a. A.

36 Führungshülse 81399 1 a. A.

37 Halteplatte 81471 1 a. A.

38 Federring 6 83651 2 a. A.

39 Schraube 6 x 18 83501 2 a. A.

40 Haltebock 81436 1 a. A.

43 Federring 6 85811 2 a. A.

44 Schraube M6x40 81623 2 a. A.

45 Lagerbock 81478 1 a. A.

46 Vorschubwelle 81477 1 a. A.

47 Spannhülse 6 x 25 84674 1 a. A.

48 Führungshülse 81399 1 a. A.

50 Anschlagbock 81499 1 a. A.

51 Schraube 6 x 30 84192 2 a. A.

52 Federring 6 85811 2 a. A.

53 Mutter M6 85873 1 a. A.

54 Sechskantschraube 81370 1 a. A.

55 Federscheibe 14 81381 1 a. A.

56 Druckscheibe AS1528 86754 1 a. A.

57 Führungsschiene A 81488 1 a. A.

58 Führungsschiene B 81489 1 a. A.

59 Sechskantschraube 6x10 81375 6 a. A.

WICHTIG! Um die Sicherheit und Zuverlässigkeit des Produktes zu erhalten, dürfen Reparaturen, Überholungs- und

Einstellarbeiten nur von ROTHENBERGER Kelkheim oder autorisierten Service-Werkstätten ausgeführt werden.

Verwenden Sie nur Original-Ersatzteile. Bestellen Sie Ihre Zubehör und Ersatzteile bei Ihrem Fachhändler oder bei

unserer Hotline Service After Sales

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2

http://www.tcpdf.org
www.rothenberger.de


Ketten-Schraubstock (BSR)

No. 056710Z_056711Z_56717_56718

Stand: 06/14

1

www.rothenberger.de


Ketten-Schraubstock (BSR)

No. 056710Z_056711Z_56717_56718

Stand: 06/14

Pos. Bezeichnung Artikelnr. Menge Preis (€)

1 Sechskantschraube 16x65 81374 2 a. A.

2 Scheibe 16 81382 2 a. A.

3 Rolle 81466 2 a. A.

4 Radhülse 81467 2 a. A.

5 Scheibe 16 81382 2 a. A.

6 Mutter M16 81379 2 a. A.

7 Stiftschraube 6x25 81376 1 a. A.

8 Mutter M6 81031 1 a. A.

12 Spannkette 81469 2 a. A.

13 Schraube M5 x 15 85862 1 a. A.

14 Mutter M5 81036 1 a. A.

15 Griff für Spannkette 81460 1 a. A.

16 Sicherungsring 15x1 DIN 471 H98199 1 a. A.

17 Achsbolzen 81354 1 a. A.

18 Sechskantschraube 81358 1 a. A.

19 U-Scheibe 8 85949 1 a. A.

20 Haltekette 81360 1 a. A.

21 Mutter M8 85793 1 a. A.

24 Spanngriff mit Welle 81441 1 a. A.

27 Führungshülse 81417 1 a. A.

28 Spannstock 81416 1 a. A.

29 Sicherungsring 15x1 DIN 471 H98199 1 a. A.

30 Zylinderschraube 8x15 81383 1 a. A.

31 Feder 81481 1 a. A.

32 Abdeckblech 81483 2 a. A.

35 Linsenkopfschraube M6x10 83508 2 a. A.

36 Kettenspanner 81446 1 a. A.

37 Stift 81359 1 a. A.

38 Arretierungshebel 81435 1 a. A.

39 Feder 81418 1 a. A.

40 Spannstift 5x20 81394 1 a. A.

SET Spannkette kpl. (12-15) 81459 1 a. A.

WICHTIG! Um die Sicherheit und Zuverlässigkeit des Produktes zu erhalten, dürfen Reparaturen, Überholungs- und

Einstellarbeiten nur von ROTHENBERGER Kelkheim oder autorisierten Service-Werkstätten ausgeführt werden.

Verwenden Sie nur Original-Ersatzeile. Bestellen Sie Ihre Zubehör und Ersatzteile bei Ihrem Fachhändler oder bei

unserer Hotline Service After Sales

Tel. +49 6195 - 800 8200 

Fax: +49 6195 - 800 7491 

  service@rothenberger.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2

mailto: service@rothenberger.com 
http://www.tcpdf.org
www.rothenberger.de


Schalter (BSP)

No. 056710Z_056711Z_56717_56718

Stand: 06/14

1

www.rothenberger.de


Schalter (BSP)

No. 056710Z_056711Z_56717_56718

Stand: 06/14

Pos. Bezeichnung Artikelnr. Menge Preis (€)

1 Gummipuffer 81447 1 a. A.

2 Sehcskantschraube 10x30 81371 1 a. A.

3 Sechskantmutter M10 83792 1 a. A.

4 Schutzspirale 81400 1 a. A.

7 Kabeltülle 81364 1 a. A.

8 Anschlusskabel 81484 1 a. A.

9 Kabelverbinder PF 1/2 87094 1 a. A.

10 Anschlussbuchse PF 1/2 81362 1 a. A.

11 Schraube M6 x 8 81669 1 a. A.

20 Schalterkabel ALT (680mm) 81456 1 a. A.

20 Schalterkabel NEU (980mm) 81494 1 a. A.

22 Kippschalter 215 l10 81235 1 a. A.

23 Schalterplatte 81493 1 a. A.

24 Schraube M6 x 10 83508 2 a. A.

25 Abdeckblech 81487 1 a. A.

26 Schraube M6 x 10 83508 3 a. A.

27 Scheibe 6 83512 1 a. A.

28 Schraube M6 x 10 83508 1 a. A.

29 Schalterabdeckung 81473 1 a. A.

30 Niet 2 x 4.8 86255 4 a. A.

31 Typenschild 185 BSP 81506 1 a. A.

34 Kabelschelle 81492 1 a. A.

35 Zahnscheibe 6 81668 1 a. A.

36 Zylinderschraube 6x15 81384 2 a. A.

37 Gummikappe für Schalter 81401 1 a. A.

42 Schalterschutzkappe 81361 1 a. A.

43 Zylinderschraube 6x15 85885 2 a. A.

44 Schalterschutzblech 81457 1 a. A.

45 Verbindungskabel Motor 81507 1 a. A.

46 Verbindungskabel Schalter 81508 1 a. A.

47 Mutter M 4 DIN 934 verzinkt F88494 1 a. A.

48 Scheibe 4 85968 1 a. A.

49 Kabelschelle 81369 2 a. A.

50 Zylinderschraube 4x20 81384 1 a. A.

51 Schalterschutzschlauch 81368 1 a. A.

52 Schalterplatte 81458 1 a. A.

53 Schraube M6 x 10 83508 4 a. A.

54 Überlast-Kippschalter BS185 81237 1 a. A.

WICHTIG! Um die Sicherheit und Zuverlässigkeit des Produktes zu erhalten, dürfen Reparaturen, Überholungs- und

Einstellarbeiten nur von ROTHENBERGER Kelkheim oder autorisierten Service-Werkstätten ausgeführt werden.

Verwenden Sie nur Original-Ersatzeile. Bestellen Sie Ihre Zubehör und Ersatzteile bei Ihrem Fachhändler oder bei

unserer Hotline Service After Sales

Tel. +49 6195 - 800 8200 

Fax: +49 6195 - 800 7491 

  service@rothenberger.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2

mailto: service@rothenberger.com 
http://www.tcpdf.org
www.rothenberger.de


Schalter (BSR)

No. 056710Z_056711Z_56717_56718

Stand: 06/14

1

www.rothenberger.de


Schalter (BSR)

No. 056710Z_056711Z_56717_56718

Stand: 06/14

Pos. Bezeichnung Artikelnr. Menge Preis (€)

1 Gummipuffer 81447 1 a. A.

2 Sehcskantschraube 10x30 81371 1 a. A.

3 Sechskantmutter M10 83792 1 a. A.

4 Schutzspirale 81400 1 a. A.

7 Kabeltülle 81364 1 a. A.

8 Anschlusskabel 81484 1 a. A.

9 Kabelverbinder PF 1/2 87094 1 a. A.

10 Anschlussbuchse PF 1/2 81362 1 a. A.

11 Schraube M6 x 8 81669 1 a. A.

20 Schalterkabel ALT (680mm) 81456 1 a. A.

20 Schalterkabel NEU (980mm) 81494 1 a. A.

22 Kippschalter 215 l10 81235 1 a. A.

23 Schalterplatte 81493 1 a. A.

24 Schraube M6 x 10 83508 2 a. A.

25 Abdeckblech 81487 1 a. A.

26 Schraube M6 x 10 83508 3 a. A.

27 Scheibe 6 83512 1 a. A.

28 Schraube M6 x 10 83508 1 a. A.

29 Schalterabdeckung 81473 1 a. A.

30 Niet 2 x 4.8 86255 4 a. A.

31 Typenschild 185 BSR 81419 1 a. A.

34 Kabelschelle 81492 1 a. A.

35 Zahnscheibe 6 81668 1 a. A.

36 Zylinderschraube 6x15 81384 2 a. A.

37 Gummikappe für Schalter 81401 1 a. A.

42 Schalterschutzkappe 81361 1 a. A.

43 Zylinderschraube 6x15 85885 4 a. A.

44 Schalterschutzblech 81457 2 a. A.

45 Verbindungskabel Motor 81455 1 a. A.

46 Verbindungskabel Schalter 81456 1 a. A.

47 Mutter M 4 DIN 934 verzinkt F88494 2 a. A.

48 Scheibe 4 85968 2 a. A.

49 Kabelschelle 81369 4 a. A.

50 Zylinderschraube 4x20 81384 2 a. A.

51 Schalterschutzschlauch 81368 1 a. A.

52 Schalterplatte 81458 1 a. A.

53 Schraube M6 x 10 83508 4 a. A.

54 Überlast-Kippschalter BS185 81237 1 a. A.

WICHTIG! Um die Sicherheit und Zuverlässigkeit des Produktes zu erhalten, dürfen Reparaturen, Überholungs- und

Einstellarbeiten nur von ROTHENBERGER Kelkheim oder autorisierten Service-Werkstätten ausgeführt werden.

Verwenden Sie nur Original-Ersatzeile. Bestellen Sie Ihre Zubehör und Ersatzteile bei Ihrem Fachhändler oder bei

unserer Hotline Service After Sales

Tel. +49 6195 - 800 8200 

Fax: +49 6195 - 800 7491 

  service@rothenberger.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2

mailto: service@rothenberger.com 
http://www.tcpdf.org
www.rothenberger.de

	ETL_Sägebandführung_und_Gehäuse
	ETL_Antriebseinheit
	ETL_Spannvorrichtung
	ETL_Parallel-Schraubstock_(BSP)
	ETL_Ketten-Schraubstock_(BSR)
	ETL_Schalter_(BSP)
	ETL_Schalter_(BSR)



